平成22年11月22日

各 位

会 社 名    株式会社アサツー ディ･ケイ

代表者名   代表取締役社長 清水 與二

            （コード番号：9747 東証第1部）

問合せ先   社長室長    矢島 正司

            （TEL．03－3547－2003）

代表取締役の異動（予定）に関するお知らせ

当社は、平成22年11月22日に開催した取締役会におきまして、下記の通り、代表取締役の異動

を了承いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成22年12月31日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役会長 長沼 孝一郎 代表取締役会長

２．異動の理由

代表取締役会長長沼孝一郎はグループ最高経営責任者（グループCEO）として他の2名の代

表取締役と共に経営にあたってまいりましたが、業績低迷について経営責任を明らかにするため、

第57期事業年度（平成23年12月期）からはグループCEOを代表取締役社長清水與二（現COO）
に譲ることとし、これを機に代表権を返上したいとして辞任を申し出たものであり、取締役会は

これを了承したものであります。

長沼孝一郎は代表権返上後も取締役会長として当社の業績回復に尽力してまいります。

なお、代表取締役社長清水與二は平成23年1月1日よりグループCEOとCOOを兼務する

ものであります。

以上